
ELEKTRİK 
KARİKATRONİK…
Geçen yılın Nisan ayı başlarında, çizer arkadaşım Prof. Dr. Tayfun Ak-
gül, TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası’nın, Matematik Köyü’nde bir 
‘Akademik Kamp’ toplayacağını söyleyip beni de kampa katılmam için 
ikna etmeye çalışıyordu. Bu ikna çabasının nedeni şuydu: Akademik 
kamptan karikatür konuları çıkabilirdi! Hatta, kampın bir çizgi-öyküsü 
bile yapılabilirdi.

Başlarda hiç oralı olmadığımı söyleyebilirim. Fakat sonraki günlerde, 
haftalarda Tayfun Akgül bunu o kadar çok yineledi ki, Şirince’deki Mate-
matik Köyü’nde Akademik Kamp için 16 Mayıs’ta bir araya gelindiğinde 
ben de oradaydım! Sonraki üç-dört gün, çizgi-öyküde çok kısa özetini 
izleyeceğiniz yoğun etkinlikler ve hoş anlar yaşandı.

Bu arada, hepi topu dört sayfalık bir çizgi-öykünün ortaya çıkması 
için aradan niçin bir yıl geçmesi gerekti türünden haklı sorular duyar 
gibiyim. 2012 Haziran’ından 2013 Şubat başına kadar bir anjiyo ve üç 
açık göz ameliyatı geçirdim. Ameliyat sonrası süreçlerde yoğun çizim-
lere girişmemem, beyaz kâğıda, ekran ışığına çok fazla bakmamam 
gerekiyordu.

Çizgi-öyküyü bitirme aşamasında, son çizimleri yaparken bazı kareler 
için fotoğrafları yeniden taramam gerekti. Bu dikkatli tarama sırasında, 
“Bol Kepçe Lokantası”nda çok gülüp eğlendiğimiz, kampın son kalaba-
lık akşamından fotoğraflarda sol gözümün üstünde bir iç kanamanın 
işaretlerini görünce çok şaşırdım. Doğrusu, o zaman bunun farkına 
varmamıştım.

Henüz kamptayken başlamış olan bu rahatsızlık, beni, yaklaşık on ay 
yoğun çizim çalışmalarından uzaklaştırmış oldu.

Çizgi-öyküyü tasarladığım gibi yapabildiğimi söyleyemem. Özellikle, 
kampa katılan tüm genç arkadaşları, karelerde bir şekilde çizgilemiş 
olmayı isterdim, bunu yapamadım. “Artık bir dahakine!..” diyeceğim 
ama, izninizle demeyeyim. Bir EMO kampına yine katılacak olursam, 
bu defa “sunum” yapmayı yeğlerim. Çizgi-öyküyü başkası yapsın. :-)

Bu minik çizgi-öyküye esin veren tüm kamp katılımcılarına, EMO yöne-
tim ve çalışanlarına, Matematik Köyü’nün dikkatli ev sahipliğine içten 
teşekkürler…

Hepinize yürekten sevgi ve selamlar…

Semih Poroy   
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